
 Vážení rodiče, 

níže je uvedena náplň učiva pro žáky/-ně na období od 27.4. do 30.4.2020. 

 

Vyučující budou dále podle potřeby zasílat e-mailem vzdělávací materiály (pracovní listy apod.) nebo je budou zveřejňovat na portálu 

https://portal.dmsoftware.cz/, nebo jiným způsobem. 

 

Níže uvedená náplň učiva, ani zasílané vzdělávací materiály nemohou dostatečně nahradit vzdělávání Vašich dětí přímo ve škole. 

Uvědomujeme si Vaši současnou obtížnou situaci. Přesto si Vás dovolujeme požádat, buďte Vašim dětem při přípravě a plnění zadaných 

úkolů nápomocni. 

Po návratu našich žáků do školy samozřejmě látku s dětmi zopakujeme, vysvětlíme nejasné, ale pro co nejlepší zvládnutí dané 

mimořádné situace, potřebujeme Vaši spolupráci. 

V případě potřeby neváhejte jednotlivé vyučující prostřednictvím jejich pracovních e-mailů oslovit. viz. zde 

 

Z organizačních důvodů mohou být materiály na tento týden aktualizovány. 

 

Učivo na další týden bude zveřejněno nejpozději v pondělí dopoledne daného týdne. 

 

Děkujeme Vám za pochopení a spolupráci 

 

 

 

  

https://portal.dmsoftware.cz/
https://zstgmpisek.cz/w/wp-content/uploads/2020/02/maily.pdf


Třída 3.A 

  

Předmět Učivo Poznámka 

TV   Sportovní stezka v lese...dovednosti na výdrž,posilování,protažení 

Na Hradišti či na Americe si v rámci 

vycházky s rodiči zkus nějaké cviky na 

Sportovní stezce  

M 

Učebnice M-str. 127-128  

Geometrie: 158 cv. 3,4 

Procvičuj se zpětnou kontrolou v programu- 

 https://www.zlatka.in/cs/ 

Pozorně si přečti cvičení na str. 127/1 b) 

modře zvýrazněné a v růžovém rámečku a 

podle něj postupuj dál  

ČJ 
Slovní druhy-opakování u některých a u některých prohloubení znalostí 

Hravá vyjmenovaná slova-opakovací diktáty a slovní druhy nad ně 

Dostaneš v e-mailu: 

1.prezentaci na slovní druhy 

2.Hravá vyjm.slova s diktáty nad něž si 

napíšeš slovní druhy... 

3.Veškerá řešení se slovními druhy. 

PRV Opakování živočichové z pracovních listů 

Pracovní listy dostaneš 

v elekt.podobě,vypracuj a vlož do sešitu na 

PRV 

VV Sportovní stezka a nejlepší „cvičidlo“x“mučidlo“  / tužka/ 

Vezmi si na procházku s rodiči tužku a papír 

a zkus načrtnout tužkou to „mučidlo“,na 

kterém tě bavilo nejvíce cvičit  

U všech předmětů je učivo jen orientační a nemusí se stihnout v daný den...pokud Vám v průběhu učení nebude cokoliv jasné,neváhejte mne kontaktovat na moje 

tel.číslo a po videohovoru vše podrobně probereme a v sobotu opět shrneme společně vaše znalosti.Budu se na vás těšit. 

Krásné sluníčkové dny ve v rod.kruhu a zdraví všech. 

Aj- učebnice, 

prac.seš. 

In the street 

In the street 

Str. 50-51               Mgr.A.Adámková 

Str. 62-63 

AJ https://padlet.com/valerietexlerova/3A 
stačí pouze kliknout na odkaz 

skupina V.Texlerové 

PČ 
Vytvoření modelu naší planety ke Dni Země z plastelíny nebo výtvarná koláž z útržků (barevných) 

papírů  
 

HV 

Poslech – L. Janáček – Příhody lišky Bystroušky – Běží liška k Táboru – 3. dějství: 

https://www.youtube.com/watch?v=Ncx-ol0zXVA 

Nácvik a zpěv lidové písně Běží liška k Táboru – UČ str. 86 (88):  

https://www.youtube.com/watch?v=WHLn_o2JrGY   

 

https://www.zlatka.in/cs/
https://padlet.com/valerietexlerova/3A
https://www.youtube.com/watch?v=Ncx-ol0zXVA
https://www.youtube.com/watch?v=WHLn_o2JrGY


Třída 3.B 
 

  

Předmět Učivo Poznámka 

ČJ  
stačí kliknout zde: 
https://cs.padlet.com/markjirikova/3b 

 

AJ 
stačí kliknout zde: 

https://padlet.com/markjirikova/marketa 
skupina Mgr. M.Jiříkové 

Mat 
stačí kliknout zde: 

https://padlet.com/marketajirikova/MarketaJirikovaMat3B 
 

Aj- učebnice, prac.seš. 
In the street 

In the street 

Str. 50-51               

Mgr.A.Adámková 

Str. 62-63 

PRV 

Učebnice s. 42,43 – prohlédni si obrázky a přečti si názvy 

                s. 44, 45 – Ovocné stromy a keře 

Zapsat si do sešitu zápis (viz.pracovní list) 

můžete si zkusit, zda umíte zařadit ovoce 
https://skolakov.eu/prvouka/2-trida/podzim-v-prirode/druhy-ovoce/ucime-se-1.htm 

Prac.list a prezentace na 

http://portal.dmsoftware.cz 

PČ 

Zjisti u vás doma oblíbenost některých druhů ovoce a připrav ovocnou svačinku (nejlépe 

z toho,co máte doma) - pohraj si. 

Inspirace na https://www.dieta.cz/pin/6d5130f10ebc5d36783690a0fcb869b2/ 

 

Vv Nakresli obrázek na téma: Pohádková postava 
Lze poslat fotku na můj školní 

e-mail. 

HV 

Poslech – L. Janáček – Příhody lišky Bystroušky – Běží liška k Táboru – 3. dějství: 

https://www.youtube.com/watch?v=Ncx-ol0zXVA 

Nácvik a zpěv lidové písně Běží liška k Táboru – UČ str. 86 (88):  

https://www.youtube.com/watch?v=WHLn_o2JrGY   

 

https://cs.padlet.com/markjirikova/3b
https://padlet.com/markjirikova/marketa
https://padlet.com/marketajirikova/MarketaJirikovaMat3B
https://skolakov.eu/prvouka/2-trida/podzim-v-prirode/druhy-ovoce/ucime-se-1.htm
http://portal.dmsoftware.cz/
https://www.dieta.cz/pin/6d5130f10ebc5d36783690a0fcb869b2/
https://www.youtube.com/watch?v=Ncx-ol0zXVA
https://www.youtube.com/watch?v=WHLn_o2JrGY


Třída 3.C 

 

 

Předmět Učivo Poznámka 

Čj 
Slovní druhy  učebnice str.78 a 79, podstatná jména str.80,přídavná jména str.81, zájmena, 

číslovky str.82 
Bližší info na dmsoftware 

M 
Násobení mimo obor násobilek – násobení násobků deseti učebnice str.124 – 126 

Geometrie – Přenášení úseček – úsečky shodné str.116 
Bližší info na dmsoftware 

Aj Učebnice str.54 – Colin in Computerland (poslech), PS str.68 zopakování lekce 

skupina Mgr. Z. Kodýdkové 

Odkaz na poslech  a bližší info 

na dmsoftware 

Prv Části kvetoucích rostlin učebnice str.51,52, 53 –list, květ, plod Bližší info na dmsoftware 

VV  Nakresli zlou a hodnou čarodějnici  

Pč 
Udělej si obrázkovou snídani nebo svačinu – poskládej jídlo na talíři do nějakého obrázku 

(obličej, hlava, zvíře, sluníčko…) 

Svoje dílo vyfoť než ho sníš a 

pošli 

Hv Zopakuj si všechny písničky k vyjmenovaným slovům  

Aj- učebnice, prac.seš. 
In the street 

In the street 

Str. 50-51               

Mgr.A.Adámková 

Str. 62-63 

TV Rozcvičení, posilovací cvičení a skákání přes švihadlo (podle možností)  


